[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	PROtocolo 354035/2016 - Aprovar  a proposta de acordo coletivo sindifisc-mt AOS COLABOREADORES DO CAU/MT, COM AS RESSALVAS DETALHADAS NA DELIBERAÇÃO 66/2016 – CAF-CAU/MT, com vigência a partir de 01 de janeiro de 2017.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 311/16 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2016
PROTOCOLO 354035/2016-APROVAR A PROPOSTA DE ACORDO COLETIVO SINDIFISC-MT AOS COLABORADORES DO CAU/MT, COM AS RESSALVAS DETALHADAS NA DELIBERAÇÃO 66/2016-CAF-CAU/MT, COM VIGÊNCIA A PARTIR DE 01 DE JANEIRO DE 2017.
O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 9 do Regimento Interno, de acordo com o que se deliberou na 58ª Sessão Plenária Ordinária, do dia 26 de novembro de 2016.
DELIBEROU:
1 – Pelo Protocolo 354035/2016 – Aprovar a proposta de Acordo Coletivo SINDIFISC-MT aos colaboradores do CAU/MT, com as ressalvas detalhadas na Deliberação 66/2016 CAF-CAU/MT, com vigência a partir de 01 de janeiro de 2017.
2 – Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.
Com (07) votos favoráveis, (00) voto contrário, (00) abstenção.
Cuiabá, 26 de novembro de 2016.
WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE
Presidente do CAU/MT
[image: image2.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652